
A

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

1190
20,90

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3490
49,90

8990
229,- -60 %

12990
224,-

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 1590

1290
22,90 -43 %

BEZ
APLIKACE2990

2490
69,90 -64 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

234,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace 
• 46,90 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč  
bez Aplikace / 23,92 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč • 173 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
 bez Aplikace /  
17,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 36,90 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 12,23 Kč 
bez Aplikace / 
 9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g  
= 10,66 Kč  
bez Aplikace /  
9,32 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace / 23,80 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 10,90 Kč 

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
• 249 Kč 

12 ks

25 ks

1 ks za 28,84 Kč

16 ks

2 l

1 kg

www.albert.czOd 17. 9. do 23. 9. 2025

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

8990
229,- -60 %

BEZ
APLIKACE 1590

1290
22,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.  

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 12,23 Kč 
bez Aplikace / 
 9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

25 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

1190
20,90

BEZ
APLIKACE2990

2490
69,90 -64 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace • 46,90 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 28,84 Kč

1 kg

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

234,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč • 173 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
• 249 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks
2 l

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace • 34,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč 
 bez Aplikace /  
17,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 36,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2990
44,90

11990
149,90

5990
84,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

790
15,90

449,-
499,-

13990
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,20

BEZ
APLIKACE8990

7490
99,90 -25 %

2390
31,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
46,90

2490

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
999,-

2990
34,90

1990
32,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedlčanský 
Hermelín  
duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hello  
Dětská  
ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pampers Dětské  
plenky/pants  
Premium Care
• vel. 2–7 • 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč • cena za 1 bal. 
479 Kč • 479 Kč 

Dolce Gusto 
Kapsle
• 8 nápojů 
• 16 ks (8× káva, 
8× mléko)  
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč Franz Josef 

Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace /  
12,85 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Rama
• 950 g  
• 100 g  
= 9,47 Kč 
bez Aplikace /  
7,89 Kč  
Aplikace 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Jihočeský 
cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Teekanne  
Ovocný  
čaj
• 35–50 g  
• 100 g  
od 69,80 Kč 
bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka =  6,42 Kč  
bez Aplikace / 5,70 Kč  
Aplikace• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Popstar Tea 
Citron/yuzu
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Bernard  
Sváteční ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

NOVINKA

950 g

2,25 l
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1890
23,90 -20 %

1490
19,90

1990
39,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
289,-

BEZ
APLIKACE3990

3490
59,90 -41 %

9990
189,-

10990
159,- -30 %

199,-
249,- -20 %

319,-
399,- -20 %

BEZ
APLIKACE3490

2790
54,90 -49 %

13990
199,-

8990
159,-

2990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč bez Aplikace / 3,49 Kč Aplikace 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Zmrzlina  
Magnum 
pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g  
= 9,80 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,75 Kč bez  
Aplikace / 8,12 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 11,24 Kč  
• 91,90 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nescafé  
Classic
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace • vybrané druhy • 139,90 Kč 

NOVINKA

3 l

16 rolí

1 ks za 22,48 Kč

NEPORAZITELNÉ

CELOROČNĚ
VENKU

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ
MASO
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NEPORAZITELNÉ

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pampers Dětské  
plenky/pants  
Premium Care
• vel. 2–7 • 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč • cena za 1 bal. 
479 Kč • 479 Kč 

Kuřecí závitky 
se žampiony
• sous vide • chlazené • 600 g  
• 1 kg = 183,17 Kč 

Vepřová žebra
• sous vide 
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřové  
trhané
• sous vide   
• chlazené 
• 550 g 
• 1 kg = 199,82 Kč 

Hovězí trhané s bourbonem
• sous vide • chlazené • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč 

Krůtí trhané
• sous vide  
• chlazené  
• 350 g • 1 kg = 314 Kč 

Vepřové koleno 
s pivní marinádou
• sous vide • chlazené 
• 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč 

 Kachní prsa
• sous vide • chlazená 
• 530 g • 1 kg = 245,10 Kč 
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159,-
199,- -20 %

14990
189,- -20 %

6990
89,90 -22 %

159,-
209,- -23 %

199,-
249,- -20 %

319,-
399,- -20 %

279,-
349,- -20 %

Kuřecí závitky  
s nivou a anglickou  
slaninou
• masný polotovar • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí křídla 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 600 g  
• 1 kg = 116,50 Kč 

Vepřová kýta bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní – plec
• chlazené • 1 kg 

Vepřová  
pečeně  
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí  
přední  
bez kosti  
– krk
• chlazené • 1 kg 

NOVINKA

NOVINKA

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

VENKOVNÍ
CHOV

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ
MASO
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5

9490
165,- -42 %

8990
119,90 -25 %

14990
189,- -20 %

6990
89,90 -22 %

10990
129,90 -15 %

5990
74,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

13990
199,- -29 %

199,-
249,- -20 %

389,-
459,- -15 %

299,-
369,- -18 %

13990
189,- -25 %

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Excellent Hovězí 
tatarák ze svíčkové
• masný polotovar  
• 200 g  • 1 kg = 749,50 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g   
• 1 kg = 139,80 Kč 

Hovězí nudličky
• chlazené  
• 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč 

Vepřová krkovice  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Výrobek 
z mletého masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Nature's Promise 
Bio Drůbeží  
masové kuličky
• masný polotovar  
• 240 g 
• 1 kg = 332,92 Kč 

Hovězí – nízká roštěná
• chlazené • 1 kg  
• pouze pult 

Hovězí zadní 
bez kosti
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí prsní  
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

4 bal.

5 bal.
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

6

5990

5990
89,90 -33 %

7990
119,90 -33 %

229,-
319,- -28 %

9990
119,90 -16 %

3690
46,90 -21 %

6990
89,90 -22 %

3990
49,90 -20 % 2390

27,90 -14 %

2690
33,90 -20 %

2190

11990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 

Albert Hovězí burger 
Americano style
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 272,28 Kč Masošpejle

• masný polotovar  
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Marinovaná vepřová  
játra na gril
• masný polotovar • 1 kg 

Excellent Marinovaná  
vepřová panenka
• masný polotovar • chlazená • 1 kg 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Vepřové  
klobásky na gril
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert 
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené 
• balené  
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Tilápie  
– filet
• chlazená 
• balená 
• cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma 
královská 
– kuchaná
• chlazená  
• balená 
• cena za 100 g 

Mimimální šířka je 17 mm

85
MASA

NOVINKA
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1690
22,90 -26 %

1890
22,90 -17 %

2490
31,90 -21 %

1490
18,90 -21 %

2290
28,90 -20 %

3390
43,90 -22 %

1990
28,10 -29 %

2390
34,90 -31 %

1290
18,50 -30 %

2190
32,90 -33 %

8990
109,90 -18 %

3990
59,90 -33 %

3490
48,90 -28 %

3490
46,90 -25 %

2290
31,50 -27 %

 
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 

Excellent Marinovaná  
vepřová panenka
• masný polotovar • chlazená • 1 kg 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkové koleno
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské 
uzené*
• cena za 100 g 

Salám 
Princ
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 
600 g 

Albertovo 
uzenářství 
Moravské 
uzené
• 100 g 

Javořické 
párky
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

93
MASA

85
MASA

90
MASA

94
MASA

130 g

38HM_2025_verze_baleni.indb   738HM_2025_verze_baleni.indb   7 10.09.2025   22:20:2110.09.2025   22:20:21
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2490
39,90 -37 %

Dýně máslová
• 1 kg 

NA VŠECHNY 
DÝNĚ Z ČESKÝCH 

FAREM

AŽ

-50 %

1590
19,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC 3290

39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4790
59,90 -20 %

2990
34,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

1990
39,90 -50 %

3990
59,90 -33 %

4490
69,90 -35 %

3990
59,90 -33 %

4990
89,90 -44 %

990
14,90 -33 %

2990
49,90 -40 %

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's 
Promise 
Bio Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 9,40 Kč 

Albert Salát 
Rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,58 Kč 

Albert 
Baby špenát
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč 

Albert Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Dýně hokaido
• 1 kg 

Albert 
Rajčata 
koktejlová
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert Rajčata 
Strabena na větvičce
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Albert Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Paprika světlá
• 1 kg 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň

38HM_2025_verze_baleni.indb   838HM_2025_verze_baleni.indb   8 10.09.2025   22:20:5210.09.2025   22:20:52
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2490
44,90 -44 %

3490
49,90 -30 %

6990
119,90 -41 %

4990
59,90 -16 %

7990

5990

159,-
4990

7990

9990

9990

2490
39,90 -37 %

790
14,90 -46 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 9. 2025.

Fíky 
čerstvé
• 1 ks 

Banány
• 1 kg 

Albert Jahody
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 

Albert Borůvky
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Albert Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Brambořík*
• 1 ks  
• ø 12 cm 

Chryzantéma 
mix*
• 1 ks  
• ø 12 cm 

 
Chryzantéma 
miska mix*
• 1 ks  
• ø 23 cm 

 
Vřes 
mix*
• 1 ks  
• ø 11 cm 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert Menu box 
Italské pesto pasta
• 1 box • 4 porce 

Albert Menu box 
Thajské Pad Thai
• 1 box • 4 porce 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Mango
• 1 ks 

Jablka červená
• 1 kg 

odrůda Gala

38HM_2025_verze_baleni.indb   938HM_2025_verze_baleni.indb   9 10.09.2025   22:21:1110.09.2025   22:21:11



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

38HM_2025_verze_baleni.indb   5038HM_2025_verze_baleni.indb   50 10.09.2025   22:32:0910.09.2025   22:32:09
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

2890
34,90 -17 %

199,-
269,-

1590
18,90 -15 %

2990
53,90

1190
14,90 -20 %

1290
15,90 -18 %

1490
19,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý 

PERLA MEDOVNÍK
• 650 g 
• 100 g = 30,62 Kč 
• 199 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

7Days Croissant
• 5 ks v balení 
• 185 g • 100 g = 16,17 Kč 
• kakaové • 29,90 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Dinoo Sváča
• balené • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• borůvka, malina, 
kakao 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• tvaroh, mák, povidla 

5 ks

3890

890

490
5,90 -16 %

1990
1190

13,90 -14 %

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Albert Pletýnka
• 220 g • 100 g = 9,05 Kč 

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 

38HM_2025_verze_baleni.indb   1038HM_2025_verze_baleni.indb   10 10.09.2025   22:21:3010.09.2025   22:21:30
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2290
1990
29,90 -33%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 
• platí od 3. 9. do 16. 9. 2025 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 45,80 Kč 
bez Aplikace / 39,80 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro mexickou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g 
= 5,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

36K_Bio_HM_2025_s01.indd   136K_Bio_HM_2025_s01.indd   1 25.08.2025   17:00:4025.08.2025   17:00:40

2990
42,90 -30 %

3290
47,90 -31 %

3490
49,90

1690
19,90

2390
29,90 -20 %

2290
27,90 -17 %

2490
34,90

8990
109,90 -18 %

3790
46,90

2690
35,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

AKČNÍ K
ATA

LO
G STÁ

LE
  

V PLA
TN

OSTI 
DO 30. 9

. 2
025

3990
52,90 -24 %

4490
52,90 -15 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• tvaroh, mák, povidla 

Krolewski 45% – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Président 
Camembert
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lučina
• 100 g 

Liptov 
Parenica
• 105–109 g 
• 100 g od 41,20 Kč 
• vybrané druhy 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Smetanito 
Střívko
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 27,08 Kč 
• 37,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mozzarella
• 200 g • 125 g pevný podíl 
• 100 g = 21,52 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Gervais
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

500 g

38HM_2025_verze_baleni.indb   1138HM_2025_verze_baleni.indb   11 10.09.2025   22:21:5310.09.2025   22:21:53
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1690
19,90

2290
31,90 -28 %

1390
21,90 -36 %

2990
38,90 -23 %

1390
20,90 -33 %

990
13,90 -28 %

1690
22,90 -26 %

3290
42,90 -23 %

1990
27,90 -28 %

2290
27,90 -17 %

1490
17,90 -16 %

1990
23,90 -16 %

1890
22,90 -17 %

2990
38,90 -23 %

2190
27,90 -21 %

1490
24,90 -40 %

9990
159,- -37 %

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín  
Pohár Mléčný  
dezert
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Bohušovická 
mlékárna  
Skyr
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Čerstvá  
smetana 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 12,06 Kč 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 8,52 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder Mix  
multipack
• 260 g  
• 100 g = 38,43 Kč 

38HM_2025_verze_baleni.indb   1238HM_2025_verze_baleni.indb   12 10.09.2025   22:22:1210.09.2025   22:22:12



VíC NEŽ JEN PiZZA...
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3690
44,90 -17 %

1690
20,90 -19 %

1290
15,50 -16 %

2990
39,90 -25 %

5990
89,90

999013490
149,90 -10 %

6990
99,90 -30 %

6990
97,90

5490
72,90

1290
27,20

11990
194,-

8990
129,90

CENA OD

5990

12990
159,- -18 %

3490
49,90

2490
34,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Meggle 
Bezlaktózové 
mléko 1,5%
• 1 l 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Boneco  
Tatarská  
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená 
• balená • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• různé  
druhy 

Excellent Plněné  
gnocchi
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g od 14,98 Kč  
• různé druhy 

Sushi set
• chlazený 
• balený 
• 330 g  
• 100 g = 40,88 Kč 

Poke Bowl
• chlazený 
• balený • 350 g 
• 100 g = 37,11 Kč 

Pizza  
Feliciana XL
• 429–445 g  
• 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy 

Don Peppe 
Plněné 
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml • 100 ml 
= 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum mini  
multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co.
Smetanová
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza  
210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

500 ml

38HM_2025_verze_baleni.indb   1338HM_2025_verze_baleni.indb   13 10.09.2025   22:22:2910.09.2025   22:22:29
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3190

4290

3890

1090 8990

1590

1490

1290

3390

Sleďové filety 
v rostlinném oleji
• 170 g • 100 g = 26,59 Kč

Gustona  
Ananasové 
kousky
• 565/340 g  
• 100 g = 12,62 Kč

Gustona Rýže 
loupaná
• 1 kg 

Gustona Penne
• 400 g • 100 g = 3,23 Kč

Bertold  
Výčepní  
pivo
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč

Gustona  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g = 11,36 Kč

Gustona Hořčice 
plnotučná
• 400 g • 100 g = 3,73 Kč

Gustona 
Sterilované 
okurky
• 370/350 g 
• 100 g = 9,69 Kč

La Grande 
Célébration 
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

38HM_2025_verze_baleni.indb   1438HM_2025_verze_baleni.indb   14 10.09.2025   22:22:4710.09.2025   22:22:47



OBJEVTE JEDINEČNOU 
CHUŤ KÁVY DAVIDOFF 

ORIGIN

K dostání na vybraných hypermarketech Albert.
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Káva

KUPTE VÝROBKY 
EDUSCHO V MIN. 

HODNOTĚ 159 KČ
A VYHRAJTE 
KÁVOVAR TCHIBO 
ESPERTO 2 CAFFÉ 

Soutěž probíhá v termínu od 17. 9. do 30. 9. 2025. Podrobná pravidla jsou k nahlédnutí na www.soutez-eduscho.cz.

15

8990
169,-

10990
136,90

9990
119,90

11990
149,90

179,-
319,-

14990
299,- -49 %

379,-
649,-

499,-
699,- -28 %

10990
175,-

179,-
229,-

239,-
469,-

10990
177,-

189,-
289,-

8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

234,-
399,-

319,-
399,-

Gustona Penne
• 400 g • 100 g = 3,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva • 450 g  
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy • 319 Kč 

Nescafé  
Classic Refill
• instantní káva 
• 150 g • 100 g = 73,27 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Davidoff
• instantní káva 
• 90 g  
• 100 g = 166,56 Kč 
• vybrané druhy 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy 
• 379 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Douwe  
Egberts
• mletá káva • 200–250 g  
• 100 g od 35,96 Kč • vybrané druhy 

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Lipton  
Earl Grey
• černý čaj • 138 g  
• 100 g = 79,64 Kč 
• 119,90 Kč 

Lavazza  
Caffé Espresso
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 71,60 Kč  
• 159 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva 
• 2× 250 g • 100 g 
= 47,80 Kč • 239 Kč 

Carters 
Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč
• 109,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
• 249 Kč 

kompatibilní  
s kávovary  
Dolce Gusto

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg

1 kg
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Cukrovinky
NOVINKANOVINKA
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7990
114,90

7990
119,90 -33 %

3990
48,60

7990
99,90

1790
19,90 -10 %

1490
26,90

1390
24,90

1590
23,90

8490
139,90

4490
49,90 -10 %

1490
24,90

2990
44,90

1490
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč  
• vybrané druhy 

Milka  
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Medokom 
Med květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Hamé Džem
• snížený obsah cukru 
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Nutella Biscuits
• 193 g 
• 100 g = 41,40 Kč 
• 69,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• 14,90 Kč 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Orion 
Tyčinky
• 35–45 g  
• 100 g od 30,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Lion 
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
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Cukrovinky
NOVINKANOVINKA

17

AKCE PLATÍ V  HYPERMARKETECH ALBERT OD 17. 9 DO 30. 9. 2025 NEBO DO VYDÁNÍ ZÁSOB. 
VÝDEJ SVAČINOVÉHO BOXU NA INFORMACÍCH ALBERT.

Kup jakékoli 
BeBe Dobré ráno 

v minimální hodnotě 120 Kč

A ZÍSKEJ 
SVAČINOVÝ 

BOX

3990
69,90

6990
89,90

2990
49,90

1390
18,90 -26 %

2990
33,90

1390
15,90

1590
26,90

7990
99,90 -20 %

3990
51,90 -23 %

3490
49,90

7990

3990

3490
39,90 -12 %

3990
57,90 -31 %

990
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flipz  
Preclíky
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Manner  
Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Studentská  
pečeť  
Oplatka
• 30–31 g 
• 100 g  
od 44,84 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 300 g  
• 100 g  
= 26,64 Kč 
• vybrané  
druhy 

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Bohemia 
Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g  
= 17,45 Kč 

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g  
od 15,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 53,27 Kč 

Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 

Lay's
• 110–163 g  
• 100 g  
od 24,48 Kč  
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1990
39,90 -50 %

3490
39,90 -12 %

2490
29,90 -16 %

4690
83,90

3990
59,90

2190
39,90

4990
71,90

1490
29,90

1790
25,90

3990
58,90

1590
19,90

2190
29,90

1990
27,90

1990
21,90

1490
17,90

4990
79,90

4990
69,90 -28 %

3490
59,90

5990
95,90

4490
69,90

4490
87,60

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle 
Hrášek  
jemný
• 200 g  
• 100 g = 15,31 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm  
• 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 44,90 Kč 

Nekton 
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g 
= 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g  
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Babiččiny nudle
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Vitana  
Paprika  
mletá
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Vitana Tekutá  
marináda
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 56,13 Kč 
• 44,90 Kč 

Cukr  
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Cukr 
krupice 
bílý
• 1 kg 
• 14,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 44,90 Kč 

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 22,82 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g 
• 100 g = 9,25 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní 
šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 49,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč  
• vybrané druhy  

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g • 100 g 
= 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

11 ks

38HM_2025_verze_baleni.indb   1838HM_2025_verze_baleni.indb   18 10.09.2025   22:24:0810.09.2025   22:24:08



HRAJ O
PLAYSTATION 5

S PRODUKTY
COCA-COLA

© 2025 The Coca-Cola Company
© 2025 LUCASFILM LTD
© 2025 DISNEY

Soutěž probíhá od  27. 8. do 23. 9. 2025
© 2025 The Coca-Cola Company. Akce platí v hypermarketech Albert. 
 Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce.

19

3990
68,90

7490
99,90

1190
14,90

1190
18,90

1990
29,90 -33 %

1290
19,90

690

2190
34,90

2690
40,90

5990
94,90

1990
31,90

1490
18,90

2990
42,90

1990

2690
38,90

1190
16,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pfanner
• 2 l • 1 l = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální  
voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
• 14,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Guarana
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Korunní
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• cena  
za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Coca-Cola Zero
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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Nápoje 
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4490
69,90

3990
55,90

1390
23,90

1590
23,90

1590
22,90

1590
25,90

1790
22,90

1890

1290
18,90 -31 %

890
9,90 -10 %

1390
21,90

1790
24,90

1990
27,90

1290
19,90

9290
129,90

2190
32,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 43,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Budweiser  
Budvar  
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10  
6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 30,97 Kč  
• 0,5 l = 15,49 Kč 
• 89,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické  
pivo ochucené 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Platan 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

1 ks za 15,49 Kč
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PODZIMNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

INTENSITY

FARMBRIE 50%*

4490

169,-
239,- -29%

9990
179,-

169,-
269,-

179,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Nabídka sýrů se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Vinium 
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Sommelier 
Collection 
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Bordeaux 
Château 
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč
• 164 Kč 

• cena za 100 g 

 PLATÍ OD 10. 9. DO 23. 9. 2025
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AKČNÍ K
ATALOG

V PLATNOST
I D

O 23. 9
. 2

025

9990
209,-Viña Tarapacá

• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

PODZIMNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

PODZIMNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN
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Kup si MARTINI a můžeš vyhrát 

VESPU MARTINI
A POUKAZ DO RESTAURACE 
MARINA
v hodnotě 5 000 Kč

Kup 1 lahev Martini a zaregistruj se do soutěže na www.soutezsmartini.cz.
Soutěž se koná ve všech prodejnách Albert v České republice v období od 17. 9. do 8. 10. 2025.

PIJ S ROZUMEM

VYHRAJ 
HLAVNÍ VÝHRU 

1x VESPU MARTINI
A NEBO 5x POUKAZ 

DO RESTAURACE MARINA 
V HODNOTĚ 

5 000 KČ

9990
139,90

10990
189,-

219,-
299,-

6990
99,90 -30 %

9990
139,90

7990
99,90 -20 %

5490
79,90

7490
114,90

6990
99,90 -30 %

219,-
269,-

2990
43,90

169,-
269,-

7990
109,90239,-

365,- -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt 
• 1,5 l • 1 l = 159,34 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Mini
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Giotti  
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Martini
• vermut • Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

Vinařství 
Velké Bílovice
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Asconi Gold
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Berger
• Francie 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 

Původní 
sklepmistr
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pico Andino
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Viña 
Mercedes
• Bag in Box 
• Španělsko 
• 3 l • 1 l = 73 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč  
• 164 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

3 l

1,5 l
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SOUTĚŽ

NAVÍC

*Výdej triček za nákup libovolné lahve Jack Daniel’s 0,7 l na informacích hypermarketu Albert – platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením hypermarket Albert. 
Soutěž o zájezd probíhá 17. 9. – 30. 9. 2025 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky. Více info a podrobná pravidla na vyhrajsjackem.cz/albert2025.

KUP 1× JACK DANIEL’S  
0,7 L A ZÍSKEJ TRIČKO  

JACK DANIEL’S × McLAREN  
FORMULA 1 TEAM*

  A HRAJ O 2×ZÁJEZD
DO McLAREN

TECHNOLOGY CENTRA  
V ANGLII

499,-
699,-

10990
169,- -34 %

269,-
369,-

339,-
459,-

14990
199,-

699,-
829,- -15 %

11990
159,- -24 %

319,-
459,-

299,-
359,-

199,-
299,- -33 %

13990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bombay 
Sapphire
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Metaxa 12★ 
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35%
• 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% 
• 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

549,-
739,-

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35%,  
Fire 35%, Apple 35% 
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 
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VAŠE 
KAŽDODENNÍ 
HYDRATAČNÍ 

RUTINA

VYŽIVUJE SUCHÉ  
A NORMÁLNÍ VLASY

NOVÁ  
INTENZIVNÍ
RECEPTURA

P R O  S I L N Ě J Š Í ,  
K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y

7990
119,90

12990
149,90 -13 %

6990
104,90

5990
74,90 -20 %

154,-

8490
169,-

12990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

4490
59,90

7990
99,90 -20 %

9990
129,90 -23 %

10990
149,90 -26 %

5990
119,90

4990
65,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 17. 9. do 30. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pantene  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 

Pantene 
Kondicionér 
na vlasy
• 275 ml 
• 100 ml = 36,33 Kč 
• vybrané druhy 

Garnier 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Fa Deodorant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

STR8 Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dove 
Sprchový gel
• 450 ml 
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Batiste  
Suchý šampon 
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea Pleťový 
krém
• 50 ml  
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lactovit 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Bohemia 
Pěna do koupele
• 1 l 

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace • vybrané druhy • platí 
do 23. 9. 2025 • 59,90 Kč 

Syoss 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Syoss 
Lak na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy 

Lilien Tekuté 
mýdlo 
– náhradní 
náplň
• 1250 ml 
• 1 l =35,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

1 l
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7990
99,90 -20 %

12990
159,- -18 %

3490
39,90

3290
44,90

6490
74,90

2990
43,90

5490
89,90

169,-
219,-

6990
96,90

399,-
459,-

3190
47,90

4490
99,90 -55 %

7990
99,90 -20 %

229,-
339,-

8990
99,90 -10 %

419,-
449,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 9. do 30. 9. 2025.

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml  
= 86,60 Kč 

Bella  
Dámské  
vložky*
• 10 ks  
• 1 ks = 3,49 Kč 
• 32,90 Kč 

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Kotex  
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 4,10 Kč 
• 59,90 Kč 

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks  
• 29,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Albert Dětské 
plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy • 229 Kč 

Hami Dětská 
mléčná kaše
• 210 g • 100 g =  
33,29 Kč • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané 
 druhy 
 • 429 Kč 

Hami Dětský 
masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Linteo 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč 

Linteo Baby 
Dětské vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč

SoftDent  
Zubní kartáček*
• 2 ks
• 1 ks = 39,95 Kč

14990
229,- -34 %

Zubní pasta Elmex*
• 75 ml + 1 ks zubní karáček 
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169,-
279,-

3990
99,90

599,-
999,-

6990
99,90

299,-

349,-
399,- -12 %

8990

399,-
799,-

499,-
579,- -13 %

6990
104,90

6490
74,90

159,-
329,-

13990
164,-

Vanish  
Oxi Action
• gel na skvrny 
• 1 l • vybrané 
druhy • 169 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 17. 9. do 30. 9. 2025.

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Finish Quantum 
Tablety 
do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

Dr. Devil  
WC Point Block
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč • vybrané druhy • 69,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 88 dávek gel  
• 1 dávka = 4,54 Kč
• vybrané druhy  
• 399 Kč

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,35 Kč
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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249,-

7990
99,90 -20 %

14990
229,-

evona®

10990
129,90 -15 %

3490
49,90

6990
89,90

2890
34,90

899,-
1490,-

699,-

14990

9990
169,-

Rohožka*
• 1 ks • 40 × 60 cm

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, 
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

Vigo  
Alobal 50 m 
• 28 cm 

Spontex  
Megamax 
Houbičky*
• 5 ks • 1 balení 
• 28,90 Kč 

Vigo Pytle 
na odpad 
s elastickým  
zatahováním
• 60 l • 8 ks 
• embosované 
• s vůní 
• 34,90 Kč 

Spontex Express 
System Mop
• systémový plochý mop 
se samoždímacím otočným  
mechanismem a náhradou  
z mikrovlákna 
• 699 Kč 

Vonná 
svíčka 
ve skle*
• 170 g  
• různé vůně 

Nástěnné hodiny*
• různé designy • 149,90 Kč

Spontex 
Ultimate Clean 
Set Utěrky 
z mikrovlákna
• 3 ks 
• 69,90 Kč 

PLATÍ OD 10. 9. DO 7. 10. 2025.MĚSÍCEHIT

BEZ
APLIKACE2599,-

2299,-
2999,- -23 %

ETA  
Robotický  
vysavač Rover  
1248 90010/ 
1248 90000
• vysává a mopuje 
• digitální motor s dlouhou výdrží 
• chytrá aplikace ETA SMART 
• vzdálené ovládání  
mimo domácnost 

Leifheit 
Set Power 
Clean M
• mop a vědro Leifheit 
• určeno pro všechny 
typy podlah 

Kuchyňská 
rukavice  
+ podložka*

Spontex  
Utěrka 
z mikrovlákna  
8+2
• 99,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ
 PUNČOCHY 

ZNAČKY EVONA*

-25 %

 NA PONOŽKY 
ZNAČKY BELLINDA

AŽ

-25 %
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

10990
129,90

3990
51,90

179,-

179,-
219,-

799,-
999,-

549,-
769,-

CENA OD

490

9990
139,90598,-

748,- -20 %

199,-
389,- -48 %

6990
98,90 -29 %

Henkel Pattex 
Power Tape*
• 1 ks • 10 m  
• stříbrná  
nebo černá 
• 109,90 Kč

Dan Brown 
– Tajemství 
všech 
tajemství*
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Tato nabídka neplatí pro 
hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Brno – Vaňkovka;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

Dóza Interlock
• 280 ml 
• v nabídce i další velikosti 
• 39,90 Kč 

Láhev  
Skylar*
• 1 ks • 750 ml 
• růžová, modrá 

Svačinový box 
Lunch & Go 
1,3 l
• 1 ks 
• dvě barevná  
provedení 
• 179 Kč Sencor Smoothie 

mixér SBL 151BK,  
SBL 150WH
• 1 ks • v barvě bílé a černé 
• přenosný s nádobou 
o objemu 330 ml • výdrž 
baterie až 10 cyklů na jedno 
2hodinové nabití • 799 Kč 

Filtrační 
patrony Brita 
Maxtra 4pack
▼ 549 Kč 

Pilot FriXion 
Ball + 6 ks 
náplní
• ø hrotu 0,7 mm 
• modré náplně 

Školní sešit  
bezdřevý
• 1 ks • různé druhy  
a formáty 

Koh-i-noor 
Vodové barvy
• 12 barev • ∅ 30 mm 

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 89,90 Kč 

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.
VZTAHUJE SE I NA NEPORAZITELNÉ

 A PRODUKTY V AKCI.

*Akce 4+1 a 8+2 NAVÍC platí ve všech prodejnách Albert. Akce prodloužena do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

SEŠITY  SEŠITY  PILOTPILOT
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VYHRAJTE DÁRKOVOU KARTU ALBERT
V HODNOTĚ 3 000 KČ A ROČNÍ ZÁSOBU KRMIVA!

ZAREGISTRUJTE SE NA
WADALBERT.MARSPROMO.CZ  

KUPTE JAKÉKOLI PRODUKTY PEDIGREE ANEBO 
WHISKAS V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ  129 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 10. 9. do 7. 10. 2025. Více informací na www.marspromo.cz.

AŤ SI VRTÍ
A VRRRNÍ!

SLAVÍME SVĚTOVÝ
DEN ZVÍŘAT

28

4990
64,90

549,-
749,-

9990
144,90 -31 %

269,-
299,- -10 %

3990
49,90 -20 %

14990
199,- -24 %

6990
89,90

4990
59,90 -16 %

11990
199,- -39 %

14990
199,- -24 %

5990
79,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brit Premium 
Granule pro psy
• 8 kg • 1 kg = 68,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 589 Kč 

Brit Premium  
Konzerva  
pro psy
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Brit Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 

Brit Premium 
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 

Brit Premium  
Konzerva  
pro kočky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
• vybrané druhy 

Brit Premium 
Stelivo  
pro kočky
• bentonitové  
• 10 kg 
• 1 kg = 14,99 Kč 

Brit Premium  
Dentální pochoutky 
pro psy 
• 7 ks • 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč  
• 69,90 Kč 

Brit  
Salám  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 6,24 Kč 
• vybrané druhy 

Brit Premium 
Kapsičky pro kočky
• 12× 100 g • 100 g = 11,76 Kč 
• různé druhy 

Brit Premium  
Kapsičky pro psy
• 12× 85 g  
• 100 g = 14,70 Kč 
• vybrané druhy 

Brit Premium  
Pochoutky  
pro psy
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč   
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
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VYHRAJTE DÁRKOVOU KARTU ALBERT
V HODNOTĚ 3 000 KČ A ROČNÍ ZÁSOBU KRMIVA!

ZAREGISTRUJTE SE NA
WADALBERT.MARSPROMO.CZ  

KUPTE JAKÉKOLI PRODUKTY PEDIGREE ANEBO 
WHISKAS V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ  129 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 10. 9. do 7. 10. 2025. Více informací na www.marspromo.cz.

AŤ SI VRTÍ
A VRRRNÍ!

SLAVÍME SVĚTOVÝ
DEN ZVÍŘAT

10x

29

399,-
622,- -35 %

5990
99,90

11990
199,- -39 %

9990
179,-

159,-
279,-

3290
49,90

11990
179,-

4490
64,90

4990
69,90

11990
189,- -36 %

2990
44,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sheba Kapsičky pro 
kočky
• 50× 50 g • 100 g = 15,96 Kč 

Perfect Fit  
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 50 g  
• 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Whiskas Granule 
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 85,65 Kč 
• vybrané druhy 

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Catsan Stelivo  
pro kočky
• 10 l • 1 l = 15,90 Kč  
• 159 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč • vybrané druhy • 29,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g • 100 g 
= 14,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 10 Kč 
• vybrané druhy 

Dreamies  
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích 
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

50x 50 g
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30

Prebiotika
Beta-Glukany

Vitamíny

Antioxidanty

Nastartujte jeho zdraví
s Polaris Immunity+!

Novinka

velká osobnost  

potřebuje velkou 
Rozmarýn  

Mlsálek

bez obilí a cukru 

vyvážené složení

30

3990
54,90 -27 %

249,-
399,-

4990
74,90 -33 %

259,-
579,-

4990
65,90

249,-
399,-

10990
149,90

4990
59,90

9990
154,-

249,-
490,- -49 %

349,-
599,-

Propesko Konzerva 
pro kočky
• 830 g • 100 g = 4,81 Kč 
• různé druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Propesko  
Kapsičky pro psy
• 48× 100 g • 100 g = 5,19 Kč • 249 Kč Propesko 

Granule 
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg 
= 25,90 Kč 
• 239 Kč 

Propesko 
Kapsičky 
pro kočky
• 48× 100 g  
• 100 g = 5,19 Kč 
• 249 Kč 

Propesko  
Konzerva  
pro psy 
• 1240 g  
• 100 g = 4,03 Kč 
• vybrané druhy 

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,68 Kč • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Polaris  
Granule  
pro psy
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Polaris  
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Propesko  
Mistr  
Kapsičky  
pro psy 
• 40× 85 g 
• 100 g = 7,33 Kč 

Shelma 
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 10,27 Kč  
• vybrané druhy • 299 Kč 

48 ks

48 ks

40× 85 g

40× 85 g
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30

Prebiotika
Beta-Glukany

Vitamíny

Antioxidanty

Nastartujte jeho zdraví
s Polaris Immunity+!

Novinka

velká osobnost  

potřebuje velkou 
Rozmarýn  

Mlsálek

bez obilí a cukru 

vyvážené složení

31

11990
149,905990

69,90

299,-
649,-

599,-
699,-

4490
54,90

6490
84,90

12990
149,90 -13 %

339,-
399,- -15 %

8490
97,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
169,-

3990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích 
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací 
na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 8 Kč 
• 277 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • vybrané druhy • 51,90 Kč 

Gourmet  
Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč  
• vybrané druhy 

Gourmet Perle 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Felix Party  
Mix Pochoutky 
pro kočky
• 200 g 
• 100 g = 42,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Friskies Granule 
pro kočky
• 4 kg  
• 1 kg = 84,75 Kč 
• vybrané druhy 

DentaLife 
Dentální 
pochoutky 
pro psy
• 115 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Propesko  
Mistr  
Kapsičky  
pro psy 
• 40× 85 g 
• 100 g = 7,33 Kč 

40x 85 g

44x 85 g
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499,-
599,- -16 %

399,-
599,- -33 %

289,-
389,- -25 %

14990
219,- -31 %

6990
109,90 -36 %

399,-
499,-

799,-

299,-

1399,-
1799,- -22 %

7990
119,90 -33 %

14990
179,- -16 %

1199,-
1599,- -25 %

159,-
199,- -20 %

Dvoužilový  
pohyblivý  
přívod 20 m*
• 1 zásuvka • PVC 
• 1,5 mm2

Smaltovaný 
hrnec s poklicí*
• 5,5 l • v nabídce 
i další velikosti 

Smaltovaný 
džbán*
• 2,5 l 

Smaltovaný 
rendlík*
• 1,5 l

Keramický 
hrnek*
• 390 ml 

Skleněný  
oválný pekáč
• 4,1 l • s víkem  
• v nabídce  
i další velikosti 

Tefal  
Pánev  
Simply*
• 28 cm  
• v nabídce  
i další velikosti 
• 399 Kč 

Sada nerezového  
nádobí Super Value*
• 8dílná sada obsahuje hrnce  
s poklicí 16 cm, 18 cm, 22 cm  
a rendlík s poklicí 14 cm 
• vhodné pro všechny  
typy varných desek 

Sencor Bezsáčkový 
vysavač SVC 510GR*
• 1 ks  
• 5stupňový systém filtrace 
• příkon 890 W 
• objem nádoby na prach 1,5 l 

LED žárovka  
Basic  
8,8 W (60 W)
• 3 ks v balení 
• 806 lm  
• teplá nebo  
studená bílá Emos 

Prodlužovací 
kabel bílý*  
• 3 zásuvky 
• délka 1,5 m  
• s vypínačem 

Sencor  
Sklokeramický  
dvouplotýnkový vařič  
SCP 2263BK*
• příkon 2400 W
• rozměry 50,4 × 7,5 × 30 cm  

Lamart 
Termoska 
s digitálním 
teploměrem* 
• 1 ks • 450 ml 
• ve 3 barvách 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 9. do 23. 9. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Strakonice – Nádražní; Brno – OC Olympia; 
Jindřichův Hradec – Jáchymova, Budějovická; Krnov – Revoluční; Varnsdorf – Národní. Uvedené ceny jsou v Kč.

 38/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 10. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

38HM_2025_verze_baleni.indb   3238HM_2025_verze_baleni.indb   32 10.09.2025   22:28:0710.09.2025   22:28:07



33

9990
119,90

9990

399,-
499,- -20 %

13990
159,- -12 %

5990
79,90 -25 %

319,-
399,- -20 %

4990
14990

199,-
249,- -20 %

3990
79,90

199,-
249,-

299,-
599,- -50 %

299,-
399,- -25 %

5990
79,90

Vteřinové lepidlo 
Loctite Super Bond 
Repositionable Gel*
• 3 g
• vhodné pro podklad: 
dřevo, guma, kůže,
porcelán, plast, kov  
• 99,90 Kč

Odpadkový  
koš Swing*
• 5 l 
• s výklopným víkem  
• ve 3 barvách a různých 
objemech

Dragon box* 
• 15 l • 3 ks • úložný box 
z pevného plastu s víkem 
uzavíratelným na klipy

Sada do koupelny*
• dávkovač mýdla a držák 
na kartáčky na dřevěné 
podložce 

Koš na 
špinavé 
prádlo Pure* 
• 55 l 
• pevný plast 
• v šedé a béžové 
barvě 

Úložný box Pure* 
• 4,5 l 

Zásuvková skříňka*
• kovový rám s textilními 
úložnými boxy 
• na ukládání hraček a drobností 
v dětském pokoji 

Umyvadlo*
• 6 l • různé velikosti 
• 39,90 Kč 

Vložky  
do bot*
• 1 pár 
• různé materiály:  
bavlna, imitace kůže, 
syntetická vlna 
 

Organizér na boty*
• 4 ks 
• pro praktické  
uložení obuvi 

Skládací 
přepravka*
• 32 l • nosnost 16 kg 

Koupelnová 
předložka  
50 × 80 cm*
• 1 ks • různé barvy 
• 169 Kč 

Pattex  
Power Spray 
• lepidlo ve spreji 
• 400 ml 

Pattex 
Chemoprén*
• 1 ks • 50 ml 
• Univerzál nebo Extrém 
• 59,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec; Ostrava – OC Forum Nová Karolina;  
České Budějovice – Nádražní.
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9990
149,90 -33 %

6990
89,90 -22 %

7990
99,90 -20 %

229,-
279,- -17 %

8990
99,90 -10 %

239,-
279,- -14 %

3990
49,90 -20 %

9990
199,- -49 %

7990
99,90 -20 %

429,-
499,- -14 %

5990
75,90 -21 %

12990
169,- -23 %

11990
149,90 -20 %

Albert 
Zimní směs 
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč 

Carlson  
Čisticí ubrousky 
• 1 balení • různé druhy

Digitální 
alkoholtester
• 1 ks 

Osvěžovač  
do auta 
Little Joe 3D
• 1 ks • různé druhy 

Carlson Utěrka 
z mikrovlákna
• 1 ks
• na sklo nebo palubní desku 

Aroso Autolékárnička  
v textilním pouzdře
• 1 ks • pro poskytnutí  
předlékařské první pomoci 

Osvěžovač  
Paper Joe
• 1 ks • různé druhy 

Carlson Rukavice
na mytí aut 
• 1 kus • mikrovlákno 

Výstražná 
reflexní vesta
• 1 ks

Startovací kabely
• 600 A • 3 m 

Žárovka H7  
12V 55W PX26 d
• 1 ks 

Stěrač Flat
• 1 ks • 480 mm, 
510 mm, 530 mm  
nebo 610 mm  

Sada  
na opravu 
bezdušových 
pneumatik
• 1 balení

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; 
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní.
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35

6290
74,90 -16 %

7490
89,90 -16 %

7490
89,90 -16 %

9990

9990
119,90

13990
189,- -25 %

7990
99,90 -20 %

219,-
279,- -21 %

9990
129,90 -23 %

9990
149,90 -33 %

9990
129,90

339,-
439,- -22 %

Solo Zapalovač flexi
• 1 ks • 29 cm • různé barvy 

PE-PO Podpalovač 
z dřevité vlny
• 32 ks 
• 1 ks = 2,34 Kč 

BROS Granule na myši a potkany
• 140 g • 100 g = 53,50 Kč 

Topné brikety 
z tvrdého dřeva*
• 8 kg • 1 kg = 12,49 Kč 

Biolit Past proti  
potravinovým molům
• 3 ks • 1 ks = 33,30 Kč 
• 109,90 Kč 

Osvěžovač  
do auta 
Little Joe 3D
• 1 ks • různé druhy 

Ruční lupa  
s LED/UV osvětlením 
• 1 ks 

Emos COB LED 
svítilna*
• dosvit až 25 m
• napájení:  
3× AAA baterie  
(jsou součástí) 

Emos LED mini 
Nabíjecí svítilna*
• 750 lm 

LED žárovka s USB 
napájením*
• 1 ks • 90 lm 

Ceresit STOP VLHKOSTI 
Absorpční sáčky s vůní 
levandule*
• 2 ks v balení  
• 99,90 Kč 

Kapesní  
kosmetické  
zrcátko  
s LED světlem*
• 1 ks 
• různé barvy 

Ceresit STOP VLHKOSTI 
Aero 360° Náhradní 
tablety* 
•  3 ks v balení • 3× 450 g 
• mix vůní

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; 
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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PODZIMNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

1490
19,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

11990
179,-

7990
109,90 -27 %

179,-
269,-

12990
169,- -23 %

169,-
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
249,-

9990
189,-

179,-
229,- -21 %

7990
119,90

13990
199,-

6990
79,90 -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku  
letáku 1. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu  
platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier
Collection
Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• EGO  
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 

Château 
Valtice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54  Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 164 Kč 

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

&SECCO
• 0,25 l  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Una Frizzante
• Itálie 
• 200 ml • 100 ml = 7,45  Kč 
• vybrané druhy 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante  
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč  
• vybrané druhy 

Sommelier Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
bez Aplikace / 212 Kč Aplikace 
• 179 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

VE VIN
NÉM KATALOGU  

PLATNÉM
 

DO 23. 9
. 2
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PODZIMNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN

3 l3 l

3 l
259,-

349,-

14990
199,-

369,-
479,-

9990
179,-

169,-
289,- -41 %

13990
199,- -29 %

179,-
279,-

9990
129,90 -23 %

8990
139,90 -35 %

9990
209,-

14990
199,- -24 %

199,-
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku  
letáku 1. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu  
platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gran Maestro 
Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 86,34 Kč 
• 259 Kč 

Vinný dům  
Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 49,97 Kč  
• vybrané druhy 
• 148,90 Kč Paul Mas

• Francie • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 123 Kč  
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Cielo  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Masso  
Antico  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Maestro Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Barton  
& Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Baron 
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

VE VIN
NÉM KATALOGU  

PLATNÉM
 

DO 23. 9
. 2

025
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ZA CENU ne

2090
25,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
17,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
34,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g  
• 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Česká chuť  
Bio Jogurt bílý 3,8%
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Gouda 48% 
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Sýr s modrou 
plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Máslo 82%
• 125 g 
• 100 g = 31,12 Kč
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurtová 
zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 
• 79,90 Kč 

400 g

Česká chuť Bio  
Mléko čerstvé 4%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

NOVINKA

NOVINKA

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
24,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
22,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
46,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
32,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.

Ovocná 
kapsička
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané 
druhy 

Mini tyčinky
• 70 g  
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

100% ovocné plátky
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy 

Ovocné Gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy Mošt

• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Hruškové 
sušenky
• 100 g 

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g • vybrané 
druhy 

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč • vybrané druhy 

Bio Sýrové tyčinky
• 4× 20 g • 100 g = 31,13 Kč 

Bio Lyofilizované ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč • vybrané druhy 

Bio Delfínci
• 50 g  
• 100 g = 37,80 Kč

Dětská krupička
• 500 g • 100 g = 3,18 Kč 

Bio Čaj
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč • vybrané druhy 

Tyčinka
• 33 g • 100 g = 45,16 Kč • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta 
s trhaným vepřovým 
a špenátem
• chlazená • balená • 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč Královský 

sendvič 
s vejcem 
a slaninou
• chlazený 
• balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným  
lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Tuňákový 
wrap
• chlazený 
• balený 
• 190 g • 100 g 
= 31,53 Kč 

Gurmánská bageta 
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Tomatová 
polévka  
s italským 
sýrem
• 400 g • 100 g 
= 14,23 Kč 

Pikantní kuřecí 
salát s černou 
fazolí
• chlazený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Polévka 
minestrone 
s extra 
panenským 
olivovým olejem
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-30 %

2790
 39,90 -30 %

4190
 59,90 -30 %

4890
 69,90 -30 %

5590
 79,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

4890
69,90 -30 %

2790
39,90 -30 % 5590

79,90 -30 %

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 9,30 Kč 

Menu inspirace 
Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 16,76 Kč 

Menu inspirace 
Cukrový hrášek
• 250 g • 100 g = 19,56 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g  
• 100 g = 11,18 Kč 

hotový salát, stačí jen zamíchat

obsahuje cibulovou  
vinaigrette,  

kešu a brusinky

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 10. 9. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Růžičková 
kapusta
• 250 g  
• 100 g = 16,76 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Menu inspirace 
Brambory Grenaille
• 425 g  
• 100 g = 6,57 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové hranolky
• 1 kg 

nestrouhám 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

89,-

69,-

79,-

79,-

79,-

69,-

69,-89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Krevety  
v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Hummus se  
sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy s bazalkou 
bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 53,08 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Sýr Maasdam  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými  
oříšky
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g
500 g

250 g

6990
94,90

5990
79,90 -25 %

14990
179,- -16 %

14990
219,-

1790
29,90 -40 %

3490
46,90

3490
42,90 -18 %

3290
44,90 -26 %5490

79,90

3990
49,90 -20 %

6390
89,90

6290
89,90 -30 %

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g • 69,90 Kč 

Emma Směs 
ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč 
• 59,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Emma  
Pekanové  
ořechy
• 150 g  
• 100 g = 42,60 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma Mango kousky
• 150 g • 100 g = 41,94 Kč 

Emma 
Banán plátky
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma Mandle   
blanšírované 
plátky
• 100 g 

Emma 
Pistácie natural 
ve skořápce
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč 

Emma 
Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

Emma 
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g 

Emma Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 26,32 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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45,90 -34 %

4590
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37,90

4990
75,90

2490
46,90

4690
59,90

3990
59,90 -33 %

3490
45,90

1990

3890
64,90

Bask 
Bramborové 
knedlíky 
• 400 g 
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč

Giana Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 

Franz Josef  
Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• 49,90 Kč 

Menu Gold  
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Golden Bay 
Třtinový cukr
• 1 kg • 44,90 Kč 

Kucharek 
Zeleninové ochucovadlo
• 500 g  • 100 g = 7,98 Kč 

Vitana  
Slovenské halušky 
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• 34,90 Kč

Orbit 
Žvýkačky
• 14 g 
• 100 g = 142,15 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lentilky
• 120 g  
• 100 g = 32,42 Kč 
 • 38,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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HRAJ 
O DOKONALÝ 

ZÁŽITEK 
S McLAREN  

F1 TEAM
V ABÚ DHABÍ

© 2025 Monster Energy Company.  
Platí od 17. 9. – 30. 9. 2025

WWW.MONSTERENERGY.COM/McLAREN_CZ
NEBO SE ZAREGISTRUJ NA:NEBO SE ZAREGISTRUJ NA:
NASKENUJ QR KÓDNASKENUJ QR KÓD

2990
42,90

1490
20,90

2990
59,90

2490
29,90

499,-
569,- -12 %

3290
49,90

3690
44,90

2990
34,90

2990
44,90

1690
19,90

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Kubík Water
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Dobrý Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 1 l 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • 36,90 Kč 

FuzeTea
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Le Coq  
Cocktail
• 4,7% • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• 32,90 Kč 

Mattoni
• sklo • přírodní 
minerální voda 
• 1 l • vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1750
20,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

990
14,90

2790
34,90 -20 %

2190
26,90

199,-
269,-

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

299,-
339,- -11 %

6490
79,90

8490
99,90 -15 %

269,-
449,-

2190
25,90

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia; Jihlava – OC City Park; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Nature's Promise 
Bio Ovocná 
tyčinka*
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré 
s vločkami
• 90 g • 100 g = 19,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Kubík Ovocné 
pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Kiddylicious 
Sýrové tyčinky
• 12 g 
• 100 g = 232,50 Kč 

Albert Vlhčené 
ubrousky Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 
• 22,90 Kč 

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Huggies Plenky
• pants 
• vel. 4–6 • 30–36 ks 
• 1 ks od 8,31 Kč 

Albert 
Přebalovací
podložky
Cute Baby
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Johnson's Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 42,45 Kč 
• vybrané druhy 

Háppy 
Plenky
• vel. 3–6 • 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč 
• 269 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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Č.1 
NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI LÉKAŘI*

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2024.
Zubní pasta Sensodyne Proti zubnímu kazu je kosmetický přípravek.

V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00  Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com.
Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com.

Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 03/2024. PM-CZ-SENO-23-00069

5490
76,90

13990
175,-

199,-
249,- -20 %

1990
24,90 -20 %

6990
84,90 -17 %

199,-
299,-

10490
149,90 -30 %

12490
159,-

12490
149,90 -16 %

6990
149,90 -53 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 17. 9. do 30. 9. 2025.

Durex  
Pánská ochrana*
• 3 ks • 1 ks = 41,64 Kč 
• vybrané druhy • 134,90 Kč 

Zewa 
Papírové kapesníky
• 4vrstvé • 10× 9 ks • 54,90 Kč 

Zewa 
Kuchyňské 
utěrky 
• 3vrstvé • 1 role
• 139,90 Kč 

Meridol Ústní voda* 
• 400 ml • 1 l = 497,50 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 

Care Odličovací 
tampony*
• 140 ks 

Sensodyne Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč 

Sensodyne 
Zubní 
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks =  66,34 Kč 
• 199 Kč 

Sensodyne Zubní kartáček*
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava

TePe  
Zubní kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 41,64 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Doporučuje
JAN PUNČOCHÁŘ

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTUDOKONALÁ

ČISTOTA, TO JE 

ŠPIČKOVÝ ŠÉFKUCHAŘ
SI ZASLOUŽÍ

EXCELENTNĚ 
ČISTÉ NÁDOBÍ

399,-

279,-
289,-

379,-

9990

7990

399,-

5990

11990

4990

299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací kapsle
• 68 dávek
• 1 dávka = 5,87 Kč
• vybrané druhy 

Rex Prací 
prostředek 
• 44 dávek kapsle nebo 
60 dávek gel  
• 1 dávka od 4,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Leštidlo 
do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 

Somat 
Čistič 
myčky 
při plné 
myčce
• 3 ks • 1 ks 
= 26,64 Kč 

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg• 1 kg = 39,94 Kč 

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

38HM_2025_verze_baleni.indb   4838HM_2025_verze_baleni.indb   48 10.09.2025   22:31:2510.09.2025   22:31:25



HIVE Pins 3 ANC 
• bezdrátová sluchátka 
• výdrž baterie až 40 hodin
• standardní režim, režim Active Noise 
Cancellation, režim Ambient 
• dostupné i v bílém a růžovém 
provedení

Dětský batoh beruška 
• nastavitelné popruhy na záda 
• hrudní popruh
• 31x28x8 cm

Dětský batoh tygr 
• nastavitelné popruhy na záda 
• hrudní popruh
• 31x28x8 cm

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

269r
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

269r
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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599,90 - 75 

14990

389,90 - 74 

9990

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅ 24 cm

Porcelánová 
mísa velká
• ∅ 26 cm

PORCELÁN
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1890
23,90 -20 %

1490
19,90

1990
39,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
289,-

BEZ
APLIKACE3990

3490
59,90 -41 %

9990
189,-

10990
159,- -30 %

199,-
249,- -20 %

319,-
399,- -20 %

BEZ
APLIKACE3490

2790
54,90 -49 %

13990
199,-

8990
159,-

2990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč bez Aplikace / 3,49 Kč Aplikace 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Zmrzlina  
Magnum 
pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g  
= 9,80 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,75 Kč bez  
Aplikace / 8,12 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 11,24 Kč  
• 91,90 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nescafé  
Classic
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace • vybrané druhy • 139,90 Kč 

NOVINKA

3 l

16 rolí

1 ks za 22,48 Kč

NEPORAZITELNÉ

CELOROČNĚ
VENKU

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ
MASO
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